
デリバ
リーにも最

適！

RISU TAKE OUT FOOD
PACKS

新商品速報 【特別号】

リスパックの
テイクアウト専用容器 1

POINT 衛生的！
プラだから

使い捨て
容器で
感染対策カレーシ

リ
ー
ズ

NEW

使いやすい！
プラだから

耐熱性
断熱性

2
POINT プラだから

丈夫で軽い!

耐久性
耐水性

3
POINT

サイズ：272×220×50
袋入数：50 / ケース入数：200

フタ：カレー 蓋
中カップ：カレー 中カップ本体 黒
中カップ 蓋：カレー 中カップ 蓋
〈カツカレー〉総容量 840ｇ

カレー 本体 黒

NEW

レンジアップ
OK

カレー 蓋
（ 高さ 34mm ）

カレー 中カップ 蓋
（ 高さ 15mm ）

カレー 中カップ 本体 黒
（ 高さ 54mm ）

カレー 本体 黒
（ 高さ 50mm ）

ルーカップ
がセパレー

ト式で

使いやすさ
UP

ルーとご飯が
別々で

本体も中皿も
断熱タイプで

持っても熱すぎない

SIZE

蓋

中カップ 蓋

中カップ

本体

272
220

272
220

168142168142



0002102 SN

東 京 支 店

フタ：カレー 蓋
中カップ：カレー 中カップ本体 黒
中カップ 蓋：カレー 中カップ 蓋

〈ハンバーグオムレツカレー〉総容量 780ｇ

カレー 本体 黒
フタ：カレー 蓋

中カップ：カレー 中カップ本体 黒
中カップ 蓋：カレー 中カップ 蓋

〈バターチキンカレー〉総容量 660ｇ

カレー 本体 黒

普通盛の内容量
ご飯：240g ルー：310g ご飯：350g ルー：370g

※表示の容量は目安です 大盛の内容量 ※表示の容量は目安です

ハンバーグ
オムレツカレーに！

バターチキン
カレーに！

断熱素材で
持っても
熱すぎない

パコッと
音がするまで
押し込む

熱々の
出来立てルーが
食べられる

POINT

11
ルーだけでも
レンジアップOK！！

POINT

22

普通盛から大盛まで対応！！

中カップが内嵌合で
ルーが漏れにくい！！

POINT

33

品 名 サイズ 袋
入数

ケース
入数 備 考

カレー 本体
カレー 蓋
カレー 中カップ本体
カレー 中カップ 蓋

272×220×50
272×220×34
168×142×54
168×142×15

50
50
50
50

200
200
400
400

外嵌合蓋

内嵌合蓋

材 質

PPH
OPS
PPH
OPS

首下容量

４００cc

ご飯・ルー 容量

［大　盛］ご飯：350ｇ　［普通盛］ご飯：240ｇ

［大　盛］ルー：370ｇ　［普通盛］ルー：310ｇ

黒
RHDT871

RHDT881
RHDT876

RHDT886

クリアー防曇


